

Deviz de executare a lucrărilor și prestare a serviciilor № IC 3421

din: 28. 10. 2025

Materiale și lucrări					
Art. / cod	Descriere	u.m.	Cant.	Preț	Suma, lei
Utilaj					
3074300210	Convertizor Nastec MIDA 425	buc	1,0		
4439487-5	Pompa MVI 3204-3/16/E/3-400-50-2-KLF	buc	1,0		
Materiale, piese de schimb					
375	Automat 32A 3P C VA47	buc	3,0	115,00	345,00
656	Cablu PVS 4*2.5	m	2,0	37,00	74,00
623	Cablu ecranat 3*0,75	m	2,0	21,00	42,00
4893	Robinet 1/2" cu ventil	buc	1,0	120,00	120,00
5281	Teu 1/2	buc	1,0	29,00	29,00
4345	Niplu inox 1/2"	buc	2,0	18,00	36,00
	Materiale de consum		1,0	50,00	50,00
Total materiale		lei			696,00
Lucrări					
Interventie tehnica:					
Instalare convertizor si senzor, conexiuni, programare, punere in functiune		unit.	1,0	9 200,00	9 200,00
Total lucrări		lei			9 200,00
Materiale și lucrări		lei			9 896,00
Cheltueli de transport		km	100	3,33	333,33
Total		lei			10 229,33
TVA		%	20%		2 045,87
Total		lei			12 275,20

PRESTATOR

"Axima Grup" SRL



BENEFICIAR

"Regia Apă-Canal Orhei" SA

L.S.